太仓海关关于举办2013年度报关员知识更新培训班的通知
辖区各进出口企业、报关企业：

为了进一步提高辖区报关员整体素质，减少报关差错率, 优化口岸通关环境，根据南京海关企管处、江苏报关协会的培训安排，结合太仓海关业务发展实际情况，我关决定对辖区在册报关员、制单员、跑单员、报核员进行年度知识更新培训。有关事宜通知如下。
培训时间： 4月21日（星期日，全天），报到时间：上午8：30
培训地点：市政府行政中心4号楼三楼报告厅（县府东街99号，从北大门进）。
参加人员：辖区在册报关员、制单员、跑单员、报核员。
讲课内容：海关廉政规定及作风效能建设、分类通关、无纸报关及其他通关最新政策、太仓港物流及信息智能化监管、海关查验与物流、减免税政策调整、企业分类管理优惠政策、加工贸易转型升级政策、废料平台实务与加工贸易中后期管理、企业走私违规行为认定与违法案例等海关进出口法律法规的最新变化情况、报关操作讲解及案例分析。
培训费用：600元/人，报关协会会员单位550元/人（含学习用具、《加工贸易疑难解惑280例》、《通关疑难解惑720例》等实用资料及午餐费用）。
本次培训内容丰富，请辖区各企业务必派员参加。报名回执请于4月15日前传真确认。

太仓海关
                                 2013年4月7日
联系人及电话：备案科
李争0512-66087118
戴丽0512-66087113
传真：0512-53359200
邮箱：lizheng_lz@customs.gov.cn

太仓海关2013年度报关员知识
更新培训班报名回执

太仓海关：

贵关发来的《太仓海关关于召开2013年度报关员知识更新培训班的通知》收到，经公司决定，我公司参加培训人员情况如下：

	序号
	姓名
	职务
	联系电话
	直线传真
	电子邮件

	1

	2

	3

	4

	5

	备注

注：1、回执内容请务必工整、完整填写，于4月15日前传真或发邮件至海关。
2、报名人员如果较多，请按照样表自行制表反馈。
公司名称：

                           　　 公司名称(盖 章)：

2013年  月   日

海关培训通知

敬请妥善处置

共2页第1页

海关培训通知

敬请妥善处置

共2页第2页